UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /TB-SVHTTDL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày      tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

 Thay đổi thời gian tiếp công dân  định kỳ tháng 4 năm 2025

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã có Thông báo số 2490/TB-SVHTTDL,

ngày 28/12/2024 về lịch tiếp công dân của năm 2025. Theo đó lịch tiếp công dân

định kỳ tháng 4 năm 2025 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch được

thực hiện vào ngày 15/4/2025.

Tuy nhiên, do lịch công tác đột xuất, từ ngày 12/4/2025 đến hết ngày

16/4/2025, đồng chí Trần Mạnh Hùng, Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tham gia Đoàn công tác của UBND tỉnh tại thành phố Hồ Chí Minh. Do đó,

Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch thông báo thay đổi thời gian tiếp công dân định

kỳ tháng 4/2025 của Giám đốc Sở được chuyển sang ngày 17/4/2025.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân biết, chủ động liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Sở VHTTDL;

- Niêm yết tại địa điểm tiếp công dân;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Kháng

		2025-04-14T17:09:28+0700

		2025-04-14T17:21:35+0700

		2025-04-14T17:21:35+0700

		2025-04-14T17:21:35+0700